ויהי ענין זה כדלעיל

ci in die secundo, unico vel pluribus minutis citius eve-

nerint, v. g. quando prodit istius calculus, 2, 15, 588, aut mi-

etiam postea contingit; si
 annus fuerit vulgaris, auspi-
 cium mensis transponunt:
 nec in tertio, sed quinto de-
 mum septimanæ die, in tali
 anno, ordiuntur.

§. 5. Atque ita, si (*mensis*) Tifri natalis in diem se-
 cundum incidit, post ho-
 ram diei tertiam, in
 DLXXXIX minutum horæ
 quartæ, notandum 2, 15,
 589, vel postea contigerit,
 ac annus immediatè præce-
 dens, & huic vicinus, fuerit
 intercalaris; auspiciam men-
 sis non in secundo die heb-
 domadis, sed tertio, in tali
 anno, inchoant.

§. 6. Evenerint anni vul-
 garis natales, quos diximus
 ad quintum diem transferri,
 unico minuto citius, ut v. g.
 prodeat ejus numerus 3, 9,
 203, vel isto minor; in tertio
 die annum initiant. Sic, si na-
 tales in fine anni Embolismi-
 ci in fine anni Embolismi-
 ci in die secundo, unico vel pluribus minutis citius eve-
 nerint, v. g. quando prodit istius calculus, 2, 15, 588, aut mi-
 nor

דרך קביעת ראש חדש תשרי
 לפי חשבון זה כך הוג'
 תחשוב ותדע המולד באי זה
 יום יהיה ובכמה שעות מן
 היום או מן הלילה ובכמה
 חלקים מן השעה ויום המולד
 הוא יום הקביעה לעולם אלא
 אם כן היה באחד בשבת או
 ברביעי או בערב שבת
 או אם היה המולד בחצות
 היום או אחר חצות או אם
 היה במאתים וארבעה חלקים
 משעה עשירית מליל שלישי
 או יותר על זה והיתה
 שנה פשוטה או שהיה
 המולד בחמש מאות ותשעה
 ושמנים חלקים משעה רביעית
 מיום שני והיתה השנה
 פשוטה שאחר המעוברת
 שאם יארע באחד מארבעה
 דברים האלו אין קובעין
 ביום המולד אלא ביום
 שלאחריו או של אחר אחריו
 כדרך שבארנו:

capiens; si inquam una de quatuor his conditionibus contin-
 gat; in ipsum natalem diem (*annum novum*) non figunt: sed
 vel in sequentem, vel tertium abhinc diem collocant, eo,
 quem explicavimus, modo.

nor illo; in die secundo illum
 constituunt. Ratio igitur ini-
 tium mensis Tifri, secundum
 hunc calculum, determinandi
 ista est: Supputes, ut noscas
 (*novi anni*) natalem, ecquo
 die ille eveniat, & quâ horâ
 noctis vel diei, ac quo horæ
 minuto. Dies enim, in quem
 ejus natales incidunt, semper
 est dies, in quo (*annum no-
 vum*) inchoant. Verum, si
 hoc modo vel in primum se-
 ptimanæ diem, vel in quartum,
 aut in vesperam Sabbati cadat;
 vel, si natalis in meridie, aut
 post meridiem eveniat; vel, si
 in horæ decimæ, de nocte ter-
 tiâ, minutum CCIV aut plura
 minuta incidat, ac fuerit an-
 nus vulgaris; vel denique, si
 in die secundo, ejusque ho-
 ræ quartæ minuto DLXXXIX
 natalis notetur, fueritque an-
 nus vulgaris intercalarem ex-